重庆市巴南区城市管理局
关于在中心城区六个街道路内停车位设置的通告
为规范我区路内车位设置流程，加快推进我区路内车位智慧改造进度，规范我区停车秩序，按照《中华人民共和国道路交通安全法》、《重庆市市政设施管理条例》、《重庆市停车场管理办法》等有关规定，经巴南区公安分局交巡警支队，巴南区城市管理局联合查勘现场，同时我局完成中心城区六个街道的9588个车位设置合法合规性论证。现件中心城区9588和车位分布通告如下：
	巴南区路内车位点位统计表

	序号
	路名
	停车场名称
	占道性质
	停车方式
	车位数量
	车位性质

	1
	滨江路3号至12号（黄溪口桥头）
	滨江路3号至12号（黄溪口桥头）
	车行道
	顺停
	73
	收费

	2
	巴县大道82号至96号
	巴县大道82号至96号
	车行道
	顺停
	64
	收费

	3
	鱼洞下河路
	鱼洞下河路
	车行道
	顺停
	21
	收费

	4
	鱼洞刘家岗（望天路）
	鱼洞刘家岗（望天路）
	车行道
	顺停
	142
	收费

	5
	市民广场支路
	市民广场支路
	车行道
	顺停+斜停
	210
	收费

	6
	巴县大道包括（疾控中心周边）
	巴县大道包括（疾控中心周边）
	车行道
	顺停
	53
	收费

	7
	国税支路
	国税支路
	车行道
	顺停
	37
	收费

	8
	建行支路
	建行支路
	车行道
	顺停
	42
	收费

	9
	水派支路
	水派支路
	车行道
	顺停
	10
	收费

	10
	鱼轻路（怡园小区门口)
	鱼轻路（怡园小区门口)
	人行道
	垂直
	23
	收费

	11
	化龙中街
	化龙中街
	车行道
	顺停
	133
	收费

	12
	化龙路
	化龙路
	车行道
	顺停+斜停
	245
	收费

	13
	化龙东路
	化龙东路
	车行道
	顺停
	36
	收费

	14
	鱼新街
	鱼新街
	车行道
	顺停
	13
	收费

	15
	化龙南街
	化龙南街
	车行道
	顺停+垂直
	58
	收费

	16
	化龙西街
	化龙西街
	车行道
	顺停
	11
	收费

	鱼洞小计

	1171

	17
	巴县大道（桥鹤桥头-济仁医院）
	巴县大道（桥鹤桥头-济仁医院）
	车行道
	顺停
	68
	收费

	18
	滨江路（黄溪口桥头-滕王阁三期）
	滨江路（黄溪口桥头-滕王阁三期）
	车行道
	顺停
	181
	收费

	19
	大江中路(滕王阁至轻机厂)
	大江中路(滕王阁至轻机厂)
	车行道
	顺停
	206
	收费

	20
	大江南大道(海吉雅至玉波池)
	大江南大道(海吉雅至玉波池)
	车行道
	顺停
	147
	收费

	21
	华熙丰华路（恒泰苑至三江街）
	华熙丰华路（恒泰苑至三江街）
	人行道
	垂直
	45
	收费

	22
	大江南大道（玉波池高架桥下）
	大江南大道（玉波池高架桥下）
	人行道
	垂直
	34
	收费

	23
	恒泰路（石子坪路口至优跃城）
	恒泰路（石子坪路口至优跃城）
	人行道
	垂直
	109
	收费

	24
	大江西路（滕王阁三期至玉波池）
	大江西路（滕王阁三期至玉波池）
	车行道
	顺停+垂直
	143
	收费

	25
	莲花市场周边（韩泰汽修厂）
	莲花市场周边（韩泰汽修厂）
	人行道
	垂直
	13
	收费

	26
	市政支路（黄溪口休闲广场）
	市政支路（黄溪口休闲广场）
	车行道
	顺停+垂直
	61
	收费

	27
	黄溪街（刑警队至大江市场）
	黄溪街（刑警队至大江市场）
	车行道
	顺停
	46
	收费

	28
	江丰街（江丰街）
	江丰街（江丰街）
	车行道
	顺停
	27
	收费

	29
	石洋街（石洋街）
	石洋街（石洋街）
	车行道
	顺停
	53
	收费

	30
	庙石台公路（石子坪路口至五校）
	庙石台公路（石子坪路口至五校）
	车行道
	顺停+垂直
	43
	收费

	31
	万泉街和莲花街
	万泉街和莲花街
	车行道
	顺停
	42
	收费

	32
	机关修理厂对面支路（机关修理厂对面支路）
	机关修理厂对面支路（机关修理厂对面支路）
	车行道
	顺停
	49
	收费

	33
	华熙体育中心（华熙体育中心）
	华熙体育中心（华熙体育中心）
	人行道
	顺停
	14
	收费

	34
	十一中支路（十一中支路）
	十一中支路（十一中支路）
	车行道
	顺停
	17
	收费

	35
	大江中大道
	大江中大道
	车行道
	顺停
	68
	收费

	莲花小计

	1366

	36
	融汇小学旁断头路
	融汇小学旁断头路
	车行道
	顺停+垂直+垂直
	58
	收费

	37
	融汇半岛二期大门前汇南二路路段
	融汇半岛二期大门前汇南二路路段
	车行道
	垂直
	215
	收费

	38
	融汇半岛6期大门前峡谷路段
	融汇半岛6期大门前峡谷路段
	车行道
	斜停
	137
	收费

	39
	融汇半岛汇吉路格林美地小区
	融汇半岛汇吉路格林美地小区
	车行道
	顺停
	51
	收费

	40
	融汇半岛五园湾峡谷路段
	融汇半岛五园湾峡谷路段
	车行道
	斜停
	45
	收费

	41
	融汇半岛五园湾峡谷路段
	融汇半岛五园湾峡谷路段
	车行道
	垂直
	45
	收费

	42
	融汇大道半岛11期大门前路段
	融汇大道半岛11期大门前路段
	人行道
	垂直
	46
	收费

	43
	融汇大道半岛8期大门前路段
	融汇大道半岛8期大门前路段
	人行道
	垂直
	37
	收费

	44
	融汇大道西流沱社区到重百超市
	融汇大道西流沱社区到重百超市
	车行道
	垂直
	59
	收费

	45
	融汇大道半岛三期香缇卡纳小区
	融汇大道半岛三期香缇卡纳小区
	人行道
	垂直+斜停
	109
	收费

	46
	融汇半岛十期
	融汇半岛十期
	人行道
	垂直
	56
	收费

	47
	融汇半岛汇南一路
	融汇半岛汇南一路
	车行道
	顺停+垂直
	222
	收费

	48
	林湖一路
	林湖一路
	车行道
	顺停+垂直
	88
	收费

	49
	山顶中路
	山顶中路
	车行道
	顺停
	51
	收费

	50
	山顶路
	山顶路
	车行道
	顺停
	105
	收费

	51
	渝安路
	渝安路
	车行道
	顺停
	34
	收费

	52
	李土路
	李土路
	车行道
	顺停
	57
	收费

	53
	李红路
	李红路
	车行道
	顺停
	36
	收费

	54
	渝南大道
	渝南大道
	人行道
	垂直
	85
	收费

	55
	马王坪正街
	马王坪正街
	人行道
	顺停
	108
	收费

	56
	汇祥路
	汇祥路
	人行道
	斜停
	55
	收费

	57
	峡谷路
	峡谷路
	车行道
	垂直
	32
	收费

	58
	渝南大道
	渝南大道
	人行道
	垂直
	11
	收费

	59
	九亩地（宏源支路）
	九亩地（宏源支路）
	车行道
	顺停
	22
	收费

	60
	马王坪正街
	马王坪正街
	车行道
	顺停
	18
	收费

	61
	马王坪后街
	马王坪后街
	车行道
	垂直
	14
	收费

	62
	枯井湾
	枯井湾
	车行道
	顺停
	20
	收费

	63
	李石路
	李石路
	车行道
	顺停
	62
	收费

	64
	林荫村
	林荫村
	车行道
	斜停
	11
	收费

	65
	融汇半岛彩虹路（8-9期）
	融汇半岛彩虹路（8-9期）
	车行道
	顺停
	27
	收费

	李家沱小计

	1916

	66
	民主新村
	民主新村
	车行道
	顺停
	223
	收费

	67
	申烨大道
	申烨大道
	车行道
	顺停
	242
	收费

	68
	融科金色时代
	融科金色时代
	人行道
	垂直
	32
	收费

	69
	龙洲大道（曦圆创景）
	龙洲大道（曦圆创景）
	人行道
	垂直
	81
	收费

	70
	龙洲大道（安置房、皮草城、斌鑫江南御府沿线）
	龙洲大道（安置房、皮草城、斌鑫江南御府沿线）
	人行道
	垂直
	140
	收费

	71
	渝南大道（九公里轻轨站至宗申厂房）
	渝南大道（九公里轻轨站至宗申厂房）
	人行道
	垂直
	135
	收费

	72
	曦圆柳镇一至三期支路
	曦圆柳镇一至三期支路
	车行道
	顺停
	303
	收费

	73
	花溪工业园驰骋路
	花溪工业园驰骋路
	车行道
	斜停
	77
	收费

	74
	花溪工业园先锋工业园区
	花溪工业园先锋工业园区
	车行道
	顺停
	82
	收费

	75
	李土路至花溪医院（李家沱相连）
	李土路至花溪医院（李家沱相连）
	车行道
	顺停
	79
	收费

	76
	江南水乡B区憨石匠火锅店附近
	江南水乡B区憨石匠火锅店附近
	车行道
	顺停
	125
	收费

	77
	花溪半岛春溪路
	花溪半岛春溪路
	车行道
	顺停
	56
	收费

	78
	花溪半岛德润路
	花溪半岛德润路
	车行道
	顺停
	309
	收费

	79
	红光小区一、二期安置房（杰信雅邻、理工佳苑）
	红光小区一、二期安置房（杰信雅邻、理工佳苑）
	车行道
	顺停
	165
	收费

	80
	文新路安置房（新城佳苑小区）
	文新路安置房（新城佳苑小区）
	车行道
	顺停
	204
	收费

	81
	山顶路至宏锦鑫星都（李家沱相连）
	山顶路至宏锦鑫星都（李家沱相连）
	车行道
	顺停
	46
	收费

	82
	立崧路
	立崧路
	车行道
	顺停
	20
	收费

	83
	屏都步行街小区（花台上人行道）
	屏都步行街小区（花台上人行道）
	人行道
	垂直
	37
	收费

	84
	新屋路及新屋村三社
	新屋路及新屋村三社
	车行道
	顺停
	9
	收费

	85
	依云江湾巴云路
	依云江湾巴云路
	车行道
	顺停
	55
	收费

	86
	新尚城小区
	新尚城小区
	车行道
	顺停
	46
	收费

	87
	宗申小学支路
	宗申小学支路
	车行道
	顺停
	30
	收费

	88
	龙洲大道（市场监管所）
	龙洲大道（市场监管所）
	人行道
	顺停
	30
	收费

	89
	狮子桥（餐饮门面前）
	狮子桥（餐饮门面前）
	人行道
	斜停
	48
	收费

	90
	狮子桥（老旧小区）
	狮子桥（老旧小区）
	人行道
	垂直
	60
	收费

	花溪小计

	2634

	91
	龙德路
	龙德路
	车行道
	顺停
	104
	收费

	92
	龙德路（凯川小区段）
	龙德路（凯川小区段）
	车行道
	斜停
	43
	收费

	93
	龙德一支路
	龙德一支路
	车行道
	顺停
	50
	收费

	94
	龙德二支路
	龙德二支路
	车行道
	顺停
	67
	收费

	95
	教育大道
	教育大道
	车行道
	顺停
	92
	收费

	96
	龙洲大道（典雅段)
	龙洲大道（典雅段)
	车行道
	斜停
	19
	收费

	97
	龙洲大道嘉赢尚河段
	龙洲大道嘉赢尚河段
	人行道
	垂直
	27
	收费

	98
	龙洲大道（风花树-I33）
	龙洲大道（风花树-I33）
	车行道
	斜停
	242
	收费

	99
	龙洲大道沿线
	龙洲大道沿线
	车行道
	垂直
	187
	收费

	100
	龙滨支路
	龙滨支路
	车行道
	顺停
	68
	收费

	101
	横二路
	横二路
	车行道
	斜停
	110
	收费

	102
	龙洲大道（明华龙洲）
	龙洲大道（明华龙洲）
	人行道
	垂直
	227
	收费

	103
	龙洲大道小城老火锅（区府对面）
	龙洲大道小城老火锅（区府对面）
	人行道
	垂直
	32
	收费

	104
	江南华都（龙洲大道）
	江南华都（龙洲大道）
	车行道
	垂直
	14
	收费

	105
	巴滨路
	巴滨路
	车行道
	垂直
	78
	收费

	106
	帝豪水岸
	帝豪水岸
	人行道
	垂直
	112
	收费

	107
	盛龙路
	盛龙路
	车行道
	顺停
	301
	收费

	108
	窑坝单行道
	窑坝单行道
	车行道
	顺停
	87
	收费

	109
	嘉龙路
	嘉龙路
	车行道
	顺停
	62
	收费

	110
	建委支路
	建委支路
	车行道
	顺停
	10
	收费

	111
	龙润街
	龙润街
	车行道
	斜停
	42
	收费

	112
	龙兰街
	龙兰街
	车行道
	顺停
	47
	收费

	龙洲湾小计

	2021

	[bookmark: _GoBack]113
	凤林路
	凤林路
	车行道
	顺停
	231
	收费

	114
	融福路
	融福路
	车行道
	顺停
	39
	收费

	115
	融鑫路
	融鑫路
	车行道
	顺停
	20
	收费

	116
	景林路
	景林路
	车行道
	顺停
	15
	收费

	117
	怡林路
	怡林路
	车行道
	顺停
	115
	收费

	118
	华林路
	华林路
	车行道
	顺停
	60
	收费

	119
	南泉小计

	480

	合计

	9588

                        重庆市巴南区城市管理局
        2022年1月19日